
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2024-2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.10.2024

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Gastgeber: SV Aixheim I

SV Aixheim I : SV Dettingen I 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SV Dürbheim I

SV Dürbheim I : SV Hettingen I 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SV Böttingen I

SV Böttingen I : SGi Rottweil I 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SV Jungingen I

SV Jungingen I : SSV Starzach I 5 : 0 2 : 0

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte

1 SV Jungingen I 5 : 0 2 : 0
2 SV Aixheim I TUT 4 : 1 2 : 0
3 SV Böttingen I TUT 4 : 1 2 : 0
4 SV Dürbheim I TUT 4 : 1 2 : 0
5 SV Hettingen I ZAK 1 : 4 0 : 2
6 SGi Rottweil I RW 1 : 4 0 : 2
7 SV Dettingen I NZ 1 : 4 0 : 2
8 SSV Starzach I NZ 0 : 5 0 : 2
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Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2024-2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.10.2024

SV Aixheim I : SV Dettingen I

Häsler, Dorit 361 1 0 357 Kronenbitter, Michael
Plaumann, Bernd 328 0 1 335 Roggenstein, Markus
Menne, Tobias 321 1 0 317 Kronenbitter, Wolfgang
Schwarz, Peter 330 1 0 328 Doberstein, Armin
Häsler, Klaus 325 1 0 242 Rzany, Andreas

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SV Dürbheim I : SV Hettingen I

Schäfer, Dimitri 354 1 0 349 Miller, Lukas
Hauser, Dietmar 340 0 1 344 Businger, Mario
Moser, Dirk 336 1 0 331 Schanz, Josef
Kapp, Tobias 333 1 0 318 Rudolf, Bruno
Lurz, Michael 326 1 0 319 Göggel, Timo

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SV Böttingen I : SGi Rottweil I

Heierth, Christoph 369 1 0 359 Seifried, Ansgar
Stauß, Gerhard 348 0 1 366 Seifried, Martin
Nickel, Bernd 333 1 0 306 Schneider, Hubert
Schneider, Kurt 326 1 0 323 Ettwein, Thomas
Grimm, Axel 296 1 0 0 Dettweiler, Guido

Mannschaftswertung 4 : 1 2 : 0

SV Jungingen I : SSV Starzach I

Merkle, Pascal 362 1 0 361 Bailer, Volker
Evers, Markus 352 1 0 332 Schönherr, Florian
Düntsch, Patrick 342 1 0 325 Volk, Benjamin
Pröpster, Rainer 359 1 0 288 Schöller, Wilhelm
Helle, Tobias 355 1 0 325 Edler, Jürgen

Mannschaftswertung 5 : 0 2 : 0

Gedruckt am 05.10.2024 um 15:52:07 Uhr Seite 2



Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsliga Luftpistole 2024-2025
Einzelergebnisliste vom 06.10.2024

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlesstr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

1. Heierth, Christoph Böttingen S 369 369,00
2. Seifried, Martin Rottweil S 366 366,00
3. Merkle, Pascal Jungingen S 362 362,00
4. Bailer, Volker Starzach S 361 361,00

Häsler, Dorit Aixheim S 361 361,00
6. Pröpster, Rainer Jungingen S 359 359,00

Seifried, Ansgar Rottweil S 359 359,00
8. Kronenbitter, Michael Dettingen E 357 357,00
9. Helle, Tobias Jungingen S 355 355,00

10. Schäfer, Dimitri Dürbheim S 354 354,00
11. Evers, Markus Jungingen S 352 352,00
12. Miller, Lukas Hettingen E 349 349,00
13. Stauß, Gerhard Böttingen S 348 348,00
14. Businger, Mario Hettingen E 344 344,00
15. Düntsch, Patrick Jungingen S 342 342,00
16. Hauser, Dietmar Dürbheim S 340 340,00
17. Moser, Dirk Dürbheim S 336 336,00
18. Roggenstein, Markus Dettingen E 335 335,00
19. Kapp, Tobias Dürbheim S 333 333,00

Nickel, Bernd Böttingen S 333 333,00
21. Schönherr, Florian Starzach S 332 332,00
22. Schanz, Josef Hettingen E 331 331,00
23. Schwarz, Peter Aixheim S 330 330,00
24. Doberstein, Armin Dettingen E 328 328,00

Plaumann, Bernd Aixheim S 328 328,00
26. Lurz, Michael Dürbheim E 326 326,00

Schneider, Kurt Böttingen S 326 326,00
28. Edler, Jürgen Starzach S 325 325,00

Häsler, Klaus Aixheim S 325 325,00
Volk, Benjamin Starzach S 325 325,00

31. Ettwein, Thomas Rottweil S 323 323,00
32. Menne, Tobias Aixheim S 321 321,00
33. Göggel, Timo Hettingen E 319 319,00
34. Rudolf, Bruno Hettingen E 318 318,00
35. Kronenbitter, Wolfgang Dettingen E 317 317,00
36. Schneider, Hubert Rottweil S 306 306,00
37. Grimm, Axel Böttingen S 296 296,00
38. Schöller, Wilhelm Starzach E 288 288,00
39. Rzany, Andreas Dettingen E 242 242,00
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